
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/902/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Żukowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), Rada Miejska w Żukowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, od dnia 
1 września 2024 r., w następujący sposób: 

1) Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych: 

a) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. ks. prałata Józefa Bigusa w Baninie z siedzibą w Baninie ul. Tuchomska 
15, 

b) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Baninie z siedzibą w Baninie ul. Lotnicza 15, 

c) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Borkowie z siedzibą w Borkowie ul. Szkolna 2, 

d) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Chwaszczynie z siedzibą w Chwaszczynie ul. 
Mickiewicza 16, 

e) Szkoła Podstawowa im. Remusa w Glinczu z siedzibą w Glinczu ul. Brzozowa 6, 

f) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Leźnie z siedzibą w Leźnie ul. Aleja Lipowa 44, 

g) Szkoła Podstawowa im. Jana Trepczyka w Miszewie z siedzibą w Miszewie ul. Strażacka 9, 

h) Szkoła Podstawowa im. Więźniów Obozu Stutthof w Niestępowie z siedzibą w Niestępowie ul. 
Raduńska 62, 

i) Szkoła Podstawowa im. ppor. Klemensa Wickiego w Pępowie z siedzibą w Pępowie ul. Gdańska 117, 

j) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Przyjaźni z siedzibą w Przyjaźni ul. Szkolna 2, 

k) Szkoła Podstawowa im. ks. dr. Stanisława Sychowskiego w Skrzeszewie z siedzibą w Skrzeszewie ul. 
Dworska 3, 

l) Szkoła Podstawowa w Tuchomiu z siedzibą w Tuchomiu ul. Gdyńska 106, 

m) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Obrońców Wybrzeża w Żukowie z siedzibą w Żukowie ul. Gdyńska 7; 

n) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Heweliusza w Żukowie z siedzibą w Żukowie ul. Armii Krajowej 2e. 

2) Publiczne przedszkola: 

a) Przedszkole Specjalne z siedzibą w Żukowie ul. Gdyńska 7a. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.02.2024 r.

Poz. 1029



§ 2. Traci moc uchwała nr VI/78/2019 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Żukowo (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r. poz. 1959). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żukowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żukowie 

 
 

Witold Szmidtke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1029


	UCHWAŁA NR LXVIII/902/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 1
	lit. h w § 1 pkt 1
	lit. i w § 1 pkt 1
	lit. j w § 1 pkt 1
	lit. k w § 1 pkt 1
	lit. l w § 1 pkt 1
	lit. m w § 1 pkt 1
	lit. n w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-27T11:54:33+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




